

LUNDING INTERNATIONAL ApS

Agtoftsvej 7 D
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2018

Bo Lunding
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUNDING INTERNATIONAL ApS
 Agtoftsvej 7 D
 6400 Sønderborg

 Telefonnummer: 28301067

 CVR-nr: 31862280
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og markedsføre maskiner og anden udrustning primært til brug for emballagebranchen samt at udøve enhver anden aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 2.100 før skat, anses af ledelsen som til dels acceptabelt

Den anden hoved-produktgruppe blev anset være nødvendig i 2017 at færdiggøres inden store anstrengelser for internationale markedsføring blev initieret.

Dette medvirkede til endnu et mellemår, hvor fremst koncentration på produktionsforberedelse var den overvejende faktor for året.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

En stigning af selskabets afsætning og ekspansion for kommende år er nu forberedt, i og med de seneste års fremtagning af de to hovedgrupper,

den ene frem til slutningen af 2016 og den anden under året 2017.

Denne forberedelse har medvirket til at hovedproduktpaletten er blevet klar for den internationale markedsføringseksponering,

som vil bidrage til stigende omsætning og overskud under kommende år.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	1	267.299	699.168
Eksterne omkostninger		129.837	-323.764
Bruttoresultat		397.136	375.404
Personaleomkostninger		-287.599	-260.797
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-68.853	-65.715
Resultat af ordinær primær drift		40.684	48.892
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		4.193	320
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-42.777	-46.566
Ordinært resultat før skat		2.100	2.646
Skat af årets resultat		-462	-572
Årets resultat		1.638	2.064
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.638	2.064
I alt		1.638	2.064

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		294.108	309.789
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.415	0
Materielle aktiver i alt	3	382.523	309.789
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle aktiver i alt		0	0
Langfristede aktiver i alt		382.523	
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.310.765	847.940
Varebeholdninger i alt	4	1.310.765	847.940
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.373	105.632
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender	5	192.258	92.010
Tilgodehavender i alt		208.631	197.642
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger	6	77	62.184
Kortfristede aktiver i alt		1.519.473	1.107.766
Aktiver i alt		1.901.996	1.417.555

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		10.000	10.000
Overført resultat		-457	-2.095
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		59.543	57.905
Udskudt skat		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		27.477	135.067
Langfristede forpligtelser i alt		27.477	135.067
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.415.793	1.122.054
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		85.147	85.147
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		462	582
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	313.574	16.800
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede forpligtelser i alt		1.814.976	1.224.583
Forpligtelser i alt		1.842.453	1.359.650
Passiver i alt		1.901.996	1.417.555

Noter

1. Nettoomsætning

	2017 kr.	2016 kr.
Salg DK	45562	4480
Salg EU	221737	694688
	<u>267299</u>	<u>699168</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	68853	65715
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>68865</u>	<u>65715</u>

3. Materielle aktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	<u>370688</u>
Tilgang	134693
Afgang	-26422
Kostpris ultimo	<u>478959</u>
Opskrivninger primo	-0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-124828
Årets afskrivning	-68853
Tilbageførsel ved afgang	8830
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-184851</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>294108</u>

4. Varebeholdninger i alt

	2017	2016
	kr.	kr.
Normdele	76422	128840
Komponenter	464343	231700
Produkter i opbygning	770000	487400
	<u>1310765</u>	<u>847940</u>

5. Andre tilgodehavender

	2017	2016
	kr.	kr.
Moms tilgodehavende	14352	25011
Øvrige fordringer	167858	0
Forskud GL	445	0
Forskud BL	445	0
Periodeafgrænsninger	9157	66999
	<u>192258</u>	<u>92010</u>

6. Likvide beholdninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Kassebeholdning	64	884
Bankkonto DKK	8	25546
Bankkonto EUR	5	34938
Rejsekasse	0	816
	<u>77</u>	<u>62184</u>

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017	2016
	kr.	kr.
Forskud kunder	276950	0
Ej deb rente	0	686
Skyldig A-skat	17384	3782
Skyldig ATP	8903	1988
Skyldig AM-bidrag	10336	10344
	<u>313574</u>	<u>16800</u>